いきがい大学 三熊会会員 様                 2023年 11月 10日

三熊会 会長 関 根 恒 夫

三熊会「新年会」の開催案内

霜月とは名ばかりで暑い日が続いていますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。元気で

ご活躍の事とお喜び申し上げます。

さて、コロナ禍も一段落と言う事で、三熊会の「新年会」を下記の様に計画致しました

のでご案内いたします。多くの皆様にご参加いただきたく宜しくお願い申し上げます。

                  記

１、日時 2024年 1月 19日（金）  11：10（受付開始）11:30（開会）～ 14:00（閉会）

２、 場所  旬菜茶房 「みかわ」熊谷本店

                熊谷市小島 708-1  ＴＥＬ 048-501-1020

３、 会費  ４．５００円 （当日受付で集金）

    飲み物は別途清算「ソフトドリンク組とアルコール組（ノンアルコールを含む）

に分けて割り勘とします。

４、 送迎  希望者は、バスで送迎します。  熊谷駅（南口）11:00時 集合、出発

５、 座席  当日、受付でくじ引きをして、座席を決めます。

６、 各サークル（クラブ）の活動状況の報告、実演など。

・ハイキング（１２人）  ・パソコン（１１人）  ・グラウンドゴルフ（８人）

・パークゴルフ「クッパ」（7人）  ・絵画（3人）  ・オカリナ（3人）

・囲碁（2人）  ・スポーツ吹き矢３（11人）  ・いきがい熊谷座（6人）

「各サークル（クラブ）で報告者や内容を決めておいて下さい」

７、 余興（アトラクション）

   新春、宝くじ抽選会・・・スクラッチをコインで削ります。3つ揃って大当たり。

８、 参加確認

・メールで送受信出来る方、開催案内を発信しますので、必要事項をご記入の上

             12月 8日（金）までに、笹沢宛てご返信下さい。

参加、不参加にかかわらず、皆様ご返信をお願いします。

  ・電話での連絡が良い方、各科の理事より電話又は文書で連絡して頂きますので

12月 8日（金）までに口答で、参加、不参加をご返答

下さい。

【理事】福祉・環境 科  加藤ひろ子 090-2218-0908

                  ふるさと伝承科  難波道子  080-1369-1402

                  美術・工芸 科  大場久雄  080-5679-6965